EOM
工程操作和维护手册
PS820/PS830
金属螺栓泵
 WIL-11510-E-10CN
流动的创新
WIL-11510-E-10CN Wilden®
PS820/PS830 金属螺栓泵

25mm（1"）。
注意：并非所有材料都适用于所有型号。有关泵的材料选项，请
参见章节“威尔顿泵命名规则”。
注意：选择泵材料时，确保检查所有接液部件的温度
限值。 例如：氟橡胶（FKM）的最高温度限值为
177°C（350°F），而聚丙烯的最高温度限值仅为79°C
（175°F）。
注意：最高温度限值仅基于机械应力。某些化学品会
大大降低最高安全工作温度。有关化学相容性和温度
限值，请查阅《耐化学性指南》。
警告：预防静电火花——静电火花可能导致火灾或爆
炸。在输送易燃液体且静电放电有危害时，泵、阀门
和容器必须按要求接地。
注意：供气压力切勿超过8.6 bar (125 psig)。
注意：所有型号的进气温度均不得超过 82°C
（180°F）。
注意：尝试维护或修理前，请先断开泵上的压缩
空气管路，释放泵内空气压力。断开所有进气、
排气和空气管路。将泵倒置以排液，排尽积液至
合适的容器中。
注意：将空气管路连接到泵上前，吹扫空气管路10到
20秒，确保清除所有管道内的碎屑。使用在线空气过
滤器。建议使用5微米(μm)空气过滤器。
注意：安装前清洁、消毒FAD/USDA卫生级隔膜泵。
注意：Pro-Flo SHIFT系列泵提供单点排气（潜泵）
及标准型（非潜泵）。标准型不可用于水下应用。
注意：安装前，拧紧所有五金件。
注意：结构材料和弹性体材料会影响吸升参数。
有关详情，请参见 “性能”部分。
注意：安装PTFE隔膜时，必须同时拧紧外部活塞（以
相反的方向旋转），确保紧密装配。请查阅“最大扭
矩规格”
注意：一些装有PTFE配件的泵出厂时，液室的隔膜凸
点上已装有PTFE膨胀垫片。这些PTFE垫片不能重复使
用。
注意：如遇断电，可关闭截止阀，在电力恢复后，泵
不会重启。
注意：安全补充文件为操作手册的部分内容。在启动
泵前，请参阅安全补充文件以获取完整的安全注意事
项清单，包括适用于ATEX环境认证泵的安全操作与
维护要求。
警告： 使用本产品可能会使您接触到化学物质，包括
镍、铬、镉或钴。美国加利福尼亚州已认定这些物质会致
癌、导致出生缺陷或其他生殖损害。
更多信息，请访问www.P65Warnings.ca.gov。
章节 1
WIL-11510-E-10CN Wilden®
 5
PS820/PS830 金属螺栓泵
图例
材料代码
型号
XPS820 = PRO-FLO® SHIFT
ATEX 螺纹接口
XPS830 = PRO-FLO® SHIFT
ATEX 法兰接口
PS820 = PRO-FLO® SHIFT
螺纹接口
PS830 = PRO-FLO® SHIFT
法兰接口
过流部件
A = 铝
H = 哈氏合金
S = 不锈钢
W = 铸铁
外压板
A = 铝
H = 哈氏合金
S = 不锈钢
M = 碳钢
Z = 无外压板
气室
A = 铝

最大流量 ：685 lpm (181 gpm)
章节 2
威尔顿泵命名规则
XPS820
/PS230
/  X  X  X X  X  / XXX / XX / X  XX / XXXX
型号                 O型圈
               阀座 特殊编码
             阀球  (如适用)
          隔膜
        气阀
       中心体
     外压板
   过流部件
特殊编码
0014 BSPT
0100 Wil-Gard 110V
0102 仅Wil-Gard 传感器电线
0103 Wil-Gard 220V
0319 单点排气, BSPT
0320 单点排气
0480 泵循环监测器 (传感器与电线)
0483 泵循环监测器 (模块、传感器与电线)
0485 泵循环监测器 (模块、传感器与电线)，法兰
0504 DIN 法兰
0601 压滤机阀芯
注意：
多数弹性体材料使用彩色圆点进行识别；并非所有型号都提供所有材料选项；